
SCHEDA CLIENTE VERSIONE BETA 1.2

SCHEDA CLIENTESCHEDA CLIENTE SOCIETA’ ALPHA SRL
Progressivo scheda 1

Data incontro 12/01/18

RICAVI DIPENDENTI LOCAZIONE MARGINE

I TRIMESTRE € 10.000,00 € 2.000,00 € 3.000,00 € 1.000,00 € 4.000,00

II TRIMESTRE € 10.000,00 € 2.000,00 € 5.000,00 € 2.000,00 € 1.000,00

III TRIMESTRE € 10.000,00 € 2.000,00 € 3.000,00 € 3.000,00 € 2.000,00

IV TRIMESTRE € 10.000,00 € 2.000,00 € 3.000,00 € 4.000,00 € 1.000,00

ACQUISTO 
FATTORI 

PRODUTTIVI

I TRIMESTRE II TRIMESTRE III TRIMESTRE IV TRIMESTRE
€ 0,00

€ 500,00

€ 1.000,00

€ 1.500,00

€ 2.000,00

€ 2.500,00

€ 3.000,00

€ 3.500,00

€ 4.000,00

€ 4.500,00€ 4.000,00

€ 1.000,00

€ 2.000,00

€ 1.000,00

MARGINE



SCHEDA CLIENTE VERSIONE BETA 1.2

ANALISI VERSAMENTIANALISI VERSAMENTI

N. RATA VERSATO

CONTRIBUTI FISSI INPS

1 16/02/17 € 100,00

2 16/05/17 € 100,00

3 20/08/17 € 100,00

4 16/11/17 € 100,00

LIQUIDAZIONI PERIODICHE IVA

1 16/05/17 € 100,00

2 20/08/17 € 100,00

3 16/11/17 € 100,00

4 16/02/18 € 100,00

AUTOLIQUIDAZIONE INAIL

1 16/02/17 € 100,00

2 16/05/17 € 100,00

3 20/08/17 € 100,00

4 16/11/17 € 100,00

VERSAMENTI DA UNICO , SALDO / ACCONTO

1 16/06/17 € 100,00

2 16/07/17 € 100,00

3 20/08/17 € 100,00

4 30/11/17 € 100,00

COMPETENZE STUDIOCOMPETENZE STUDIO
Importo mensile Saldo Studio Ultimo pagamento

Contabilità € 100,00 Gennaio 2 0 1 8 15/12/17

Extra 1 Prezzo voce Extra 1 Versato/non versato

Extra 2 Prezzo voce Extra 2 Versato/non versato

Dichiarazione Redditi Prezzo dichiarazione Versato/non versato

DATA 

FIRMA DEL CLIENTE

DATA 
VERSAMENTO

IMPORTO A 
DEBITO

NON 
VERSATO

DATA 
RAVVEDIMENTO

I TRIMESTRE II TRIMESTRE III TRIMESTRE IV TRIMESTRE
€ 0,00

€ 500,00

€ 1.000,00

€ 1.500,00

€ 2.000,00

€ 2.500,00

€ 3.000,00

€ 3.500,00

€ 4.000,00

€ 4.500,00€ 4.000,00

€ 1.000,00

€ 2.000,00

€ 1.000,00

MARGINE
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